ejus, subrogantur. 
DCX. Monasterium S. Petrit Blandinio aedificatur. 
DCXII. Heraclius fit imperator, qui in senectute sua, Christi cultu relicto, 

Euticianam haeresim sectans, habensque uxorem fihiam sororis suae, a febre 
correptus crudeliter vitam finivit. 

Dedicatio ecclesiae S. Petri in Gant, a sancto Amando. 
Obiit sanctus Johannes, Alexandriae episcopus, qui ob nimiam 

in Christo liberahitatem nomen Eleemosynarii meruit. 
Jerusalem a rege Persarum Cosroe capitur, nonaginta mihlia virorum pen-

muntur, Zacharias patriarcha captivatur, et sancta crux asportatur. 
Theodericus rex monitur. Lotharius rex' fihios Theoderici regis 

in bello captos occidit, Brunechildern quoque reginarn, uno pede et brachio 
multatam, ad caudam equae indornitae rehigat, et membratim discerpi fecit, 
imprecans ei quod decem reges per earn fuisseut exstincti. 

DCXXI1I. [Obiit sanctus Gaugericus. Lotharius, Dagobertum fllium2..... 
irnperii facit.] 

Sanctus Bavo convertitur, et a beato Arnando baptizatur. Lo-
tharius rex anno quadragesimo quinto regni sui defungitur quo sepulto 
Parisius in ecclesia S. Vincentii, Dagobertus regnat quatuordecim annis. 

[Obiit sanctus Husrnarus.] 
[Obiit sanctus Bavo.] Sanctus 5  Arnanclus insignis habetur. 

DCXXXV. Ehigius et Audoenus episcopi ordinantur. 
Dagobertus, anno regni sui nono, Austrasiam pervagans, 

quamdam puehlam, nomine Ragnetrudern, thoro suo ascivit, cx qua eodem 
anno fihiurn habuit, quem cum beatus Amandus, adstante patre et fratre ipsius 
regis Haniberto, in urbe Aurelianensi baptizaret, cum nullus ex tanta multi-
tudine amen responderet, clara voce amen respondit, eumque Sigebertum 
nominavit. [Sanctus Erannus.] 

Haribertus, frater Dagoberti, rex Aquitaniae, rnoritur. 
Dagobertus, Metis veniens, consihio pontificum et optimatum 

I In Blandinio, Tises. anecd. 	 3 Quie sequuntur anno DCXXXII, Iegt Porn. 
2 Vox collegam liic sine dubio supplenda. 	Martene. 
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suorum, in Austria fihium suum Sigebertum regem facit, sedemque in Metis 
habere permittit. 

[Constantinus I. Constantinus XXVIII. Hujus Constantini tern-
pore1 , Aegyptus superior et ulterior a Sarracenis pervaditur, Alexandria 
capitur, Africa tota vastatur et possidetur.] 

Dagobertus rex, tota Wasconia suae ditioni subacta, moritur pro 
fluvio ventris, et apud sanctum Dionysium Parisius sepelitur, cui succedit 
filius ejus Clodoveus in Neustria, id est in nova Francia, Sigeberto fratre 
ejus jam regnante in Austria. [Inter Renurn et Mosarn, Austria; inter Mosam 
et Ligerim, Neustria, quasi Nova Austria, quae nunc Franconia ex Francia 
appellatur.]